
AUDAX CLUB PARISIEN  LES RANDONNEURS MONDIAUX Brevet de 300 km

Société organisatrice : RANDONNEURS CYCLOS DE L'ANJOU (R.C. ANJOU)
N° d'affiliation F.F.C.T. :  4196     (Ligue : Pays de la Loire)

Responsable : CHABIRAND Jean-Claude

Lieu de Départ : ANGERS,   Vélodrome        Date :  26 / 04 / 2009
        Rue Montesquieu        Heure :   5 h 00

LOCALITÉS MICHELIN Numéro de km km Contrôles
 n° pli n° Route partiel total ouverts à fermés à

ANGERS, vélodrome 63 20 D 111 0 5 h 00 6 h 00
"Pruniers" ~ ~ ~ 3,5 3,5

~ ~ ~ 3,5 7
~ ~ ~ 6,5 13,5
~ ~ D 210, D 961 2,5 16
~ ~ D 762 8 24
~ 19 D 17 7,5 31,5
~ ~ ~ 6 37,5
~ ~ ~ 9,5 47
~ ~ ~ 1,5 48,5

St-Laurent-des-Autels ~ 18 D 23 12,5 61
~ ~ D 23, D 115 4,5 65,5

LE LOROUX-BOTTEREAU ~ 17 D 37 9,5 75 7 h 12 10 h 00
~ ~ ~ 8,5 83,5
~ ~ ~ 6,5 90
~ ~ ~ 6,5 96,5

Casson ~ ~ ~ 5,5 102
HÉRIC ~ 16 D 16 8,5 110,5 8 h 15 12 h 22

~ ~ ~ 15 125,5
~ 15 ~ 9 134,5
~ ~ D 33 10 144,5
~ ~ D 33, D 50 8 152,5

LA CHAP.-DES-MARAIS ~ 14 D 50, D 2 4,5 157 9 h 37 15 h 28
~ 15 D 2 8 165

St-Gildas-des-Bois ~ ~ ~ 10 175
~ ~ ~ 6,5 181,5
~ 16 ~ 6,5 188
~ 17 ~ 21 209
~ ~ D 178, D 2 17 226
~ 18 D 2 7 233
~ ~ D 2, D 202 3,5 236,5
~ ~ D 202, D 73 8 244,5

CHALLAIN-LA-POTHERIE ~ 19 D 73 12 256,5 12 h 39 22 h 06
~ ~ ~ 5,5 262
~ ~ D 961 12,5 274,5
~ ~ D 56 5,5 280

St-Clément-de-la-Place ~ 20 ~ 6,5 286,5
~ ~ itinéraire fléché 11 297,5

ANGERS, vélodrome ~ ~ 3,5 301 14 h 00 01 h 00

13, Rue de l'Aumônerie            (Tél.  09 53 78 85 03)
49080  BOUCHEMAINE          (e-mail : jc.chabirand@free.fr )

Bouchemaine
Savennières
La Possonnière
Chalonnes-sur-Loire
Bourgneuf-en-Mauges
St-Quentin-en-Mauges
St-Pierre-Montlimart
Montrevault

Landemont

Thouaré-sur-Loire
Carquefou
Sucé-sur-Erdre

Bouvron
Campbon
Pontchâteau
Ste-Reine-de-Bretagne

Missillac

Guenrouët
Plessé
Nozay
La Meilleraye-de-Bretagne
Grand-Auverné
Petit-Auverné
La Chapelle-Glain

Loiré
Vern-d'Anjou
La Pouëze

Beaucouzé
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